股票简称：上柴股份 上柴 B股  股票代码：600841 900920  编号：临 2014－022

上海柴油机股份有限公司董事会

2014 年度第四次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海柴油机股份有限公司董事会 2014 年度第四次临时会议于

2014 年 10 月 27 日发出通知，2014 年 10 月 29 日以通讯表决方式召

开。会议应出席董事 8 名，实际出席 8 名，符合《公司法》及《公司

章程》的有关规定。经与会董事审议，通过如下议案：

一、关于公司高级管理人员变动的议案

姜宝新先生因工作变动，已向公司董事会辞去公司董事、财务总

监职务。公司董事会对姜宝新先生在公司任职期间为公司发展作出的

贡献表示衷心的感谢。

公司董事会同意聘任孙瑜先生（简历附后）担任公司财务总监，

任职自本次董事会审议通过之日起至第七届董事会届满之日止。

同意 8 票，弃权 0 票，反对 0 票。

二、关于会计政策变更的议案

公司董事会认为：本次会计政策变更是公司根据财政部相关文件

要求进行的合理变更，符合相关规定和公司实际情况，其决策程序符

合有关法律法规和公司章程等规定，不存在损害公司及股东利益的情

形。

公司独立董事认真审议本次会计政策变更的相关资料，发表如下

意见：2014 年财政部修订了《企业会计准则第 2 号——长期股权投

资》、《企业会计准则第 9 号——职工薪酬》、《企业会计准则第 30 号

——财务报表列报》、《企业会计准则第 33 号——合并财务报表》，以

及颁布了《企业会计准则第 39 号——公允价值计量》、《企业会计准

则第 40 号——合营安排》、《企业会计准则第 41 号——在其他主体中

权益的披露》等具体准则，公司依据上述具体会计准则对公司会计政

策进行了变更，修订后的会计政策符合财政部、证监会、上海证券交

易所等相关规定，能够客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果，

符合公司及股东的利益。本次会计政策变更的决策程序符合有关法

律、法规和公司章程的规定，没有损害本公司及中小股东的权益，同

意本次会计政策变更。

具体内容详见《关于会计政策变更的公告》（公告编号：临

2014-023）。

同意 8 票，弃权 0 票，反对 0 票。

三、2014 年第三季度报告

同意 8 票，弃权 0 票，反对 0 票。

特此公告。

                          上海柴油机股份有限公司董事会

    2014 年 10 月 29 日

附：孙瑜先生简历

孙瑜：男，汉族，江苏无锡人，1973 年 10 月出生，1996 年 7 月

参加工作，1996 年 6 月加入中国共产党，硕士学位，高级会计师。

1996 年 7 月起历任上海柴油机股份有限公司成本核算、资金经理、

投资权益管理经理，2002 年 7 月起任上海浦东伊维燃油喷射有限公

司（上柴股份子公司）财务总监，2005 年 5 月起历任上海柴油机股

份有限公司资产财务部副部长、部长。